
:'---
B'I POSIA

,,,

'!P 8H POJTA" d.o.o. Soroievo

GENERALNA DIREKCIJA

%

ODLUKU
o tzBoRU NAJpovoLJNtJEG poNuoAea

u postupku nabavke kancelarijskog inventara za LOT4

I

u postupku javne nabavke kancelarijskog inventara za Lor4: pe6i, ovom odlukom vrsi se izbor
najpovoljnUeg ponudaca: ,,lNTER-Com,, d.o.o. Zenica, Ul. Vrandueka 71 B, T2OOO Zenica, BiH,
sa ukupnom vrijednosti ugovora od 11.000,00 KM bez uraEunatog pDv-a, odnoso i2.g70,00
KM sa uraiunatim PDV-om.

I
lzabrani ponudad je duzan u roku od 5 dana od dana prijema ove odluke dostaviti dokaze
predvidene dlanom 45. zakona o javnim nabavkama u formi i sadrzaju kako je to zahtijevano u
tenderskoj dokumentaciji ovog postupka nabavke.Dokazi moraju biti fizieki dostavl.ieni na protokol
ugovornog organa najkasnije peti dan po prijemu odluke o izboru, u radnom vremenu ugovornog
organa (do 16 sati), te za ugovorni organ nije relevantno na koji su nadin poslani. Dokari koji sa
zahtijevaju moraju biti originali ili ovjerene kopije.

Broj: U.D-01-3.1-17561/1I
Sarajevo,l 9. 1 1.201 9.godine

Na osno_vu 
-elana 

70. stav (3) z_akona o javnim nabavkama ("sluZbeni glasnik BiH,' broj: 39/14),
elana 45. statuta "JP BH PosTA" d.o.o. sarajevo, i dtana 14. sta\i (2) pravitnika t javnim
nabavkama "JP BH PosTA" d.o.o. sarajevo, te prijedloga - preporui<e Komisije za nibavku
kancelarijskog lnventara brq: 07 .4-26.5-84T043t19 od 18.11 .2oi g.godine, Upravi Drustva na
svojoj 241. sjednici odr:anoj 19.11.2019. godine, d o n o s i:

il
Po okondanju roka za zalbu odnosno po pravosnaznosti ove odluke, ugovomi organ ie pozvati
izabranog ponudaea, radi zakljudenja ugovora kojim ce se regulisati medusobna piava ioLaveze
vezane za predmetnu nabavku, u skladu sa zahtjevima - uslovima ugovornog organa navedenim u
tenderskoj dokumentaci,ji i zakonskim propisima koji reguliSu postupkL ugovaianji.

OBRAZLOZENJE:

Na osnovu odluke o pokretanju postupka javne nabavke robe: Nabavka kancelerijskog
inventara broj u.D.01.3.1-10983/19 od 09.07.2019. godine i Rjesenja Generalnog direktora o
imenovanju komisue za provodenje postupka nabavke robe: Nabavka kancelerijskog inventara
broj: 0'l-26.5- u70-24fi9 od 09.07.2019. godine, Komisija je proveta postupak lavn-e nabavke,
putem otvorenog postupka sa objavljivanjem obavjestenja o nabavci, broj: 2j8-1-i-6s3.3-145/19
od 07.10.2019.9odine na portatu JN i ispravke obavjestenja broj: 2i8-i -1-68$8-148/19 od
10.10.2019.9odine.

"JP BH POsTA'd.o.o. Soroicvo, Obolo Kulino bono 8, 7t000 soroiovo. q; Ilonrot<lconror
Lr +3E7332526t3.Fo + 387 33 25z 7t3. ..mo,t tobin.r@6rio-b. l f,

or<inlti trd ! !a!aw b. q...ni. o.5-O.rrc.O6-mr t96 I tl t 3 I 2
rdditil*i@i 6l atooaa2atoaa'j rDv t 2aaaa:nrooot. foi.-.6. otorrT, I wwwposto. bo



B'I POSIA 'JP 8H POJIA" d.o.o. Soroievo

Javn-o otvaranje ponuda u postupku predmetne nabavke odrzano je o".f5}il1'Jlt'J:EifJ't
10:15 h, u Banket sali Generalne direkcije "Jp BH posrA" d.o.o. sarajevo, obala Kulini bana br
8, o eemu je saeinjen poseban Zapisnik o otvaranju ponuda, bO: 07.4-26.5-UlO41l19, koji je
sastavni dio ovog izvjestaja, a kojije li6no urueen prisutnim predstavnicima ponudaca i. ATRIKA
HOME DESIGN'd.o.o. , Barska 59-Vt, 71000 Sarajevo, BiH - Rad<ovi6Admira.

Na protokol Drustva do roka odretlenog za prijem ponuda (do 08.11 .2o1g.godine do 10:00 sati), za
LOT4 pristigle su ponude slijede6ih ponudada:

LOT 4: Pe6i:

l. ,,lNTER-Com" d.o.o. Zenica, Ut. Vrandueka 71 B, 72000 Zenica, BiH,

Komisija je, nakon zavrsenog otvaranja ponuda, pristupila analizi i utvrdivanju validnosti prispjelih
ponuda, te konstatovala sljedece.

ZA LOT 4: Pe6i:

1. Ponuda ponudada ,,lNTER€om" d.o.o. Zenica, Ul. Vrandudka 71 B,72OOO Zenica, BiH.
sa ukupnom vrijednosti ponude, bez uracunatog pDV-a u iznosu od 1i.000,00 KM

ispunjava sve pravne, ekonomske i tehnidke uslove ugovornog organa definisane
tenderskom dokumentacUom, te je ista ocjenjena kao formalno - pravno, ekonomski i
tehni6ki prihvatljiva.

Ugovomi organ je u Tenderskoj dokumentacUi tadkom 9.t.1. propisao odrZavanje e.aukcije na
Portalu javnih nabavki u skladu sa Pravilnikom o uslovima i nadinom kori5tenja e-aukcije ('Slu2beni
glasnik BiH" broj: 66/16), ali zbog Clan 3. Stav (3) navedenog pravilnika nemi uslova za
zakazivanje iste.

Na osnovu gore navedenog, a shodno utvrdenom kriteriju ,najniza cijena", komisija utvrttuje
konacnu rang-listu ponutlada, koji su ispunili kvalifikacione uslove, sa uracunatim popustom ibez
PDV-a, kako slijedi:

Red.br. Naziv ponuclaia Ukupna cijena ponude bez PDV-a,
(KM)

,l
,,lNTER-Com" d.o.o. Zenica, Ul.
Vranduaka 71B.72OOO Zenica. BiH. 11.000,00 KM

cijeneci navedeno i utvrdenoj rang-listi ponudaea, Komisija jednoglasno daje preporuku upravi
DruStva da donese:

- Odluku o izboru najpovoljnijeg ponudaia ,,lNTER-Com,. d.o.o. Zenica, Ul. Vrandueka
71 B, 72OO0 Zenica, BiH, u postupku javne nabavke: Nabavka kancelaruskog
inventara LOT 4, TD broj.07.4-26.S-8470-3219 koji je ponudio nalnEu iijenu
prihvatljive ponude u iznosu od .11.000,00 KM bez pDVe, odnoino ukupnu
vrijednost Ugovora od 12.870,00 KM sa uracunatim pDV-om;

obzirom da ponuda ponudada ,,lNTER-com" d.o.o. Zenica, Ul. Vrandudka 71 B, z2ooo zenica,
BiH. u potpunosti odgovara trazenim tehnickim zahgevima ugovomog organa, ida ovaj ponudac

"JP BH POSTA"d.o.o. Soroi.yo, Obolo Kllino b6no E, 7l OOO Sdroi.vo. 6,, I t<oarorr cooror

r.r +34733252613,Fo + J87 !3 252 7.3i .-mo,t roU""ro^r" u" l f ,
oD.,n,ri,udli.ei.wr4d.;;;;;;1,;;;"""*-* | [ l312

rdd,Gt&io.i h| atooat22roaaSj rov b. 2aaaa:ttlocor. r,@. b. otorrr' I www.posio.bo



-
_.1

Bil POSTA 'rP 8H POSIA' d.o.o. So.oievo

ispunjava sve formatno-pravne, tehnidke iekonomske ustove odnosno ."^tj8tJl'3frtm"?':?5:lt
odnosno da ie njegova ponuda prihvatljiva za ugovorni organ, data je preporuka Upravi Diustva da
se u predmetnom postupku javne nabavke izvrsi dodjela ugovora navedenom ponuda.u.

Cijeneci navedeno donesena je odluka kao u dispozitivu.

PRAVNA POUI(A: Svaki ponutlai koji ima legitiman interes za konkretan ugovor o javnoj nabavci i
koji smatra da .je ugovorni organ u toku otvorenog postupka dodjele ugovora prekr6io je;nu ili vise
odredbi Zakona o javnim nabavkama i /ili podzakonskih akata ima pravo ulo2iti Zalbu ugovornom
organu u roku od '10 (deset) dana po pruemu odluke o izboru, shodno dlanu gg. i 6lanu 101.
Zakona o javnim nabavkama.

DOSTAVITI:

- SluZba za pravne, kadrovske i opste poslove (Nosilac posla)
- Sektoru za EKF
- Marketingu (za objavu)
- Od.jeljenju za J.N.
- Ponudadima putem Odjel.ienja za javne nabavke
- Arhivi U.D.
- ala


